

# **REVI-IT A/S**

**Jens Kofods Gade 1  
1268 København K**

**CVR-nr. 30 98 85 31**

## **Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. september 2020

---

Martin Brogaard Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

REVI-IT A/S  
Jens Kofods Gade 1  
1268 København K

CVR-nr.: 30 98 85 31

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: København

### Bestyrelse

Henrik Lundum, formand  
Lars Kenneth Hansen Larsø  
Allan Østergaard Jørgensen  
Christian Holm Pedersen  
Tom Engly

### Direktion

Martin Brogaard Nielsen, direktør

### Revision

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 14  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

REVI-IT's aktiviteter består i at drive virksomhed som statsautoriseret revisionsvirksomhed med speciale i it-revision og beslægtet rådgivning, samt drive og udvikle de to datterselskaber DPO-Danmark ApS og REVI-CERT ApS.

Selskabet har i perioden udbygget sin position i markedet for 'professionel services' inden for både erklæringsområderne men også inden for de beslægtede compliance- og rådgivningsydelser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.070 t.kr. mod 8.348 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -355 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensynstagen til den negative covid-19-effekt på markedet, som påvirkede kundetilgangen i slutningen af regnskabsperioden.

Ledelsen har igangsat en strategi om optimering af kundeakkvisitionen og effektivisering af processerne i REVI-IT A/S. Ledelsen forventer en positive indtjening fremadrettet på baggrund af de gennemførte optimeringer i virksomheden.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Ledelsen forventer generelt set en positive tendens i kundetilgangen, samt ressourceforbrug på at udbygge brand både overfor marked og fremtidige medarbejdere.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet oplever, at der er større og større fokus på compliance, både herhjemme og i udlandet, hvilket passer godt til ydelsesudbuddet. Baseret på denne analyse har REVI-IT i oktober 2019 stiftet datterselskabet DPO Danmark ApS, som fremover vil hjælpe virksomheder med overholdelsen af GDPR, DPO-service samt levere en softwareplatform til efterlevelse af GDPR. Markedspotentialet for disse aktiviteter vurderes som ganske stort og selskabet havde en god opstart af aktiviteter og modtagelse i marked.



## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.070.254</b>	<b>8.809</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-9.406.849</u>	<u>-8.132</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-336.595</b>	<b>677</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-112.750</u>	<u>-129</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-449.345</b>	<b>548</b>
Finansielle indtægter		19.588	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-19.721</u>	<u>-25</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-449.478</b>	<b>523</b>
Skat af årets resultat	3	<u>94.811</u>	<u>-120</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-354.667</u></b>	<b><u>403</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-354.667</u>	<u>403</u>
		<b><u>-354.667</u></b>	<b><u>403</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		0	90
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>90</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.313	115
IT		0	0
Indretning af lejede lokaler		56.840	67
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>146.153</b>	<b>182</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	130.000	50
Deposita		244.400	239
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>374.400</b>	<b>289</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>520.553</b>	<b>561</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		759.028	1.619
Igangværende arbejder for fremmed regning		922.025	812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		794.122	638
Andre tilgodehavender		84.816	31
Udskudt skatteaktiv		86.038	0
Periodeafgrænsningsposter		90.114	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.736.143</b>	<b>3.100</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.155.889</b>	<b>1.082</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.892.032</b>	<b>4.182</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.412.585</b>	<b>4.743</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>479.287</u>	<u>834</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.479.287</u></b>	<b><u>1.834</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0	9
Andre hensættelser		<u>55.330</u>	<u>55</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>55.330</u></b>	<b><u>64</u></b>
Kreditinstitutter		0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.297	295
Gæld til tilknyttede virksomheder		554.561	490
Selskabsskat		120.072	179
Anden gæld		3.992.038	1.848
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>28</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.877.968</u></b>	<b><u>2.845</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.877.968</u></b>	<b><u>2.845</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.412.585</u></b>	<b><u>4.743</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.199.711	6.963
Pensioner	694.692	553
Andre omkostninger til social sikring	110.195	81
Andre personaleomkostninger	402.251	535
	<u><b>9.406.849</b></u>	<u><b>8.132</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.031	14
Andre finansielle omkostninger	13.150	10
Valutakurstab	540	1
	<u><b>19.721</b></u>	<u><b>25</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	120
Årets udskudte skat	-94.811	0
	<u><b>-94.811</b></u>	<u><b>120</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	IT	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2019	302.578	98.450	214.349
Tilgang i årets løb	38.665	0	37.801
Kostpris 30. juni 2020	341.243	98.450	252.150
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	187.828	98.450	146.662
Årets afskrivninger	64.102	0	48.648
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	251.930	98.450	195.310
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>89.313</b>	<b>0</b>	<b>56.840</b>

### 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Kostpris 1. juli 2019	50.000	0
Tilgang i årets løb	80.000	50
Kostpris 30. juni 2020	130.000	50
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>130.000</b>	<b>50</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
REVI-CERT ApS	København	100%
DPO Danmark ApS	København	90%

## Noter

### 6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	833.954	1.833.954
Årets resultat	0	-354.667	-354.667
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>479.287</u></b>	<b><u>1.479.287</u></b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør 479 t.kr.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
